trúng đấu giá và phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá trị gia tăng trong trường 

hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà tài sản bán đấu giá 

thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định). 

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá trong trường hợp công khai giá 

khởi điểm: 

Giá khởi điểm: 1.882.677.611đ  (Một tỷ tám trăm tám mươi hai triệu sáu 

trăm bảy mươi bảy nghìn sáu trăm mười một đồng) để bán đấu giá. 

Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí các chi phí khác (nuế có) 

theo quy định của pháp luật. 

Người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá trị gia 

tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT mà tài sản đấu